
                           

                  

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
     03 Број 404-8/4-19-11 
      15.04.2019. године 
            Б е о г р а д 
                         

  
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15, 

68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба 
Народне скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Опис предмета набавке, назив и 
ознака из општег речника набавки 

  ЈН  бр.  4/19 су добара – Набавка софтвера и лиценци  
  за  топологију мреже. 

Ознака из ОРН: 48900000 – Разни програмски пакети и 

рачунарски системи 

Уговорена вредност 14.943.032,00  динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 

Највиша и најнижа пнуђена цена код 
прихватљивих  понуда,  

Најнижа цена                14.943.032,00   динара без ПДВ-а 
 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

25.03.2019. године 

Датум закључења уговора 12.04.2019. године 

Основни подаци о добављачу 
„BEOtech IT REŠENJA d.o.o. Beograd“, са седиштем у 
Београду – Новом Београду, Трешњиног Цвета 1/V/П4, 
матични број  21424226,  ПИБ 111087957 

Период важења уговора 
важи до потпуног испуњења свих обавеза уговорних 
страна. 

Околности које представљају основ за 
измену уговора 

Измене у случају повећања обима предмета набавке.  

 
                                                                                                                    Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

